Curitiba, 19 de Fevereiro de 2019 - Edição nº 2440
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1488992IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA FAMÍLIA E

DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 77/2019

PROTOCOLO SEI 0005443-89.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2099547-6 FELIPE PAYONKI

NASCIMENTO
FERREIRA

8,15

2 2103971-7 ALEXANDRE
SCHUARTS
FERREIRA

8,1

3 2103633-0 VICTOR DE OLIVEIRA
FORTES

8,05

4 2103837-5 ANA CAROLINA
DANNENHAUER
ZUNINO

8

5 2102381-2 NICOLE ELOISA WOS 7,95
6 2103351-3 CELSO MIGUEL

HALABURA
7,9

7 2100289-4 GUSTAVO DAVID DOS
SANTOS

7,85

8 2099673-5 DAVI GUIARZI LUIZ
MOREIRA

7,8

9 2102229-2 PAULO SERGIO
CORDEIRO

6,85

10 2102526-0 GABRIEL LUIZ
AFONSO MARTINS
VICENTIN

6,8

11 2104557-3 WILLIAN GABRIEL
SANTOS DO AMARAL

6,75

12 2103335-9 ALLANA SCHOLZ DE
LIMA FRANCO

6,7

13 2104596-7 EMILY GABRIELLI DE
ALMEIDA SANTOS

6,65

14 2102261-2 VITÓRIA REGINA
GAMA SANTOS

6,6

15 2103715-0 GEÓRGIA DUTRA
MORAIS

6,55

16 2104379-2 RAFAEL PEDOTTI
RIBEIRO RODRIGUES

6,5

17 2100483-5 LUIZ EDSON
LAZAROTI

6,45

18 2103779-0 ERICK FERNANDES
PLACIDO DOS
SANTOS

3,15

Curitiba, 18 de Fevereiro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6084434

- 61 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6084434

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos